第1号様式(第5条関係)

芝山町果菜類病害虫対策支援事業補助金交付申請書

年  月  日

 芝山町長       様

申請者 住所 芝山町

氏名

連絡先

 芝山町果菜類病害虫対策支援事業補助金の交付を受けたいので、芝山町果菜

類病害虫対策支援事業補助金交付要綱第5条第1項の規定により、下記のとおり

申請します。

 なお、本事業による取組と同一内容の取組を行うために、国、県その他の地

方公共団体などが助成する事業の採択・交付決定を受けておらず、今後受ける

意思もないことを宣誓します。また、これに反した場合は、交付された補助金

の全部又は一部を返還します。

記

1 施行場所

2 施行面積 ａ

3 資材等

1 耐病性品種

2 防虫ネット(0.3㎜×0.6㎜又は0.4㎜×0.4㎜以下)

3 遮光資材(遮光ネット又は遮光剤)

4 粘着式捕虫資材

4 事業費 円

5 交付申請額 円

(添付書類)

（1） 補助対象事業施行箇所の位置図

（2） 対象事業年度の前年度のトマトの出荷証明等、トマトを栽培しているこ

とが分かる書類

（3） 購入する資材等の内訳書等の購入する資材等の数量等が確認できる書類

（4） 見積書

（5） 誓約書

（6） その他町長が必要と認める書類